
Daňový doktad - T'AKTÚRA č. t40t2020

Dátum zdaniteľného plnenia: 3t.07 . 2020

Dátum vystaveniďodoslania: 3 l .07 . 2020

Dátum splatnosti: 14 dni

Dodávatel' (sídlo):

Ing. Milan Šemelák SERVIS OCHRANY
pnÁcB A PoŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
94901 Nitra

odbeľatel' (sídlo):

Agľoinštitút Nitľa, štátny podnik

Akademická ul. č.4
94901 Nitra

AgroinštitÚt Nitra, Štátny podnik
Akademická a' 949 01 N|TRA

IoY,
- /,. 08. 2020

Č i sl o z r'. zl l a,l:tr.j f y' Cís|o splsu:1!1"-np

Prĺlohy' \''ybavuje

Foľma

o ednávka č.: 14412020

Zmhxazo día.
Dodací list č.:

Dodávatel' je ľegistrovaný v živnostenskom registľi č.: 430-28290, spis č.: oŽP1l200stl32l2-2lcRl,zo dňa 6. 12.2005

Faktúrujeme Vám v zmysle Vašej objednávky č,.14412020 zo dňa24.06.2020 zalektoľskú činnosť- oblasť
BOZP v teľmíne 2.,3.,13.,23.,24., jila.2020(v ľozsahu 36 vyuč. hodín v dohodnutej cene 20 c'-ll hod. bez
DPH) -odborná pľípľava technikov BOZP.

P.č. Popis DPH % Množstvo Jedn. Cenaza j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

I lektoľská činnost +člen skúšobnei komisie 20 36 ks 20,00 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lČo dodavagľa;

olČ dodavateľa:

IČ DPH dodávatel'a:

4t 784 766

102902t785

sK1029021785

Pečiatka, podpis: Celková suma bez DPH: 720,00

DPH:20%" 144,00

Celková faktuľovaná suma: EUR 864,00


